Ders Kodu
SSH5212

SSH5201

SSH5211

SSH5206

SSH5200

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR DONEMi
SOSYAL HiZMET A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
DONEM SONU (FINAL) SINAV PROGRAMI

Dersi Adi
Sosyal Sermaye - Sosyal
Hizmet
Seminer

Cokkiltlrcu Sosyal Hizmet
Sosyal Hizmetlerde Giincel

Sorunlar
Sosyal Hizmet Uygulamalar1

Dersin Sorumlu Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi Yasin
ERDURAK
Dog. Dr. Zeynep ACA

Dog. Dr. Fikri
KELESOGLU
Dog. Dr. Zeynep ACA

Dog. Dr. Fatih ALTUN

Smav Tarihi ve Saati
17.06.2025 11:00

17.06.2025 13:00

17.06.2025 14:00

17.06.2025 15:00

17.06.2025 16:00

_ Smay Yeri
OYM Ust Kat Salon
éYM Ust Kat Salon
éYM Ust Kat Salon
(ijM Ust Kat Salon
(23YM Ust Kat Salon
2



